ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по подведению итогов аукциона по реализации транспортных средств

1. Общие сведения о процедуре.

1.1 Организатор ПАО «Газпром газораспределение Уфа»

1.2 Предмет
Комплект газобаллонного оборудования Ловато  УАЗ 390994

В 356 АА 102

1.3 Реестровый номер 14/2023/03

1.4
Начальная (минимальная) цена предмета

договора (лота)

10 000 руб. с учетом НДС 20%

1.5

Контактное лицо по вопросам

технических характеристик и

предоставления ТС для осмотра,

телефон, электронная почта

Ефимов Алексей Иннокентьевич

(3476)32-09-04, доб. 92-266

04Efimov.AI@bashgaz.ru

1.6
Дата и время проведения процедуры

(по местному времени Заказчика)
07.04.2023 в 16-00

1.7 Место проведения процедуры г. Уфа, ул. Новосибирская 2 корп. 4

1.8
Количество заявок, поданных на

участие в закупочной процедуре
1

2. Общие сведения о предмете аукциона

   Тип имущества Газобаллонное оборудование

   Инвентарный номер 03-20185

   Заводской номер  2148, 2156, 2161

   Дата выпуска июль 2013

   Назначенный ресурс (часов) 13500

   Назначенный срок службы 15 лет

   Наработка с начала эксплуатации (часов) 7650

   Количество ремонтов 6

   Дата последнего ремонта 15.12.2020

   Межремонтный ресурс (часов) 3200

   Межремонтный срок службы (лет)
7 лет

   Пробег (наработка) после капитального ремонта
Не проводился

   Дата консервации
В работе

   Остаток назначенного ресурса (час, %) 40

   Остаток назначенного срока службы (лет)
8 лет

   Остаток межремонтного ресурса (час, %)
7

   Балансовая стоимость, руб.
72200,00

   Остаточная стоимость, руб.
29281,23

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

Извещение о проведении настоящей процедуры было размещено на сайте ПАО «Газпром

газораспределение Уфа» по адресу в сети Интернет https://www.bashgaz.ru/.

По истечении срока подачи заявок подана одна заявка, допущенная к участию в аукционе.

https://www.bashgaz.ru/

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1) Признать процедуру несостоявшейся по причине наличия только одного участника;

2) Заключить договор с единственным участником на сумму 10 000,00 руб. c НДС

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии ПАО «Газпром газораспределение Уфа»

по подведению итогов